
Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

ul. Poznańska  33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 2C) 700

UCHWAŁA NR 457/PCPR/2022

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  16  marca  2022  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na podjęcie  współpracy  jako  partner  w realizacji  Resortowego

Programu  Aktywizacyjnego  dla  Cudzoziemców  na lata  2022-2025  pn.,,Razem  Moźemy  Więcej-

Pierwsza  Edycja  Programu  Aktywizacyjnego  dla  Cudzoziemców  na lata  2022-2023"

Na podstawie  art.  4 ust. 1 pkt  3, pkt  3a, art.  48 ust. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. rok  2022  poz.  528)  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Wyraża  się zgodę  na podjęcie  przez  Powiat  Nowotomyski  współpracy  jako  partnera

w związku  z przystąpieniem  do udziału  w konkursie  w ramach  Resortowego  Programu  Aktywizacyjnego

dla Cudzoziemców  na lata 2022-2025  pn. ,,Razem  Możemy  Więcej  - Pierwsza  Edycja  Programu

Aktywizacyjnego  dla Cudzoziemców  na lata 2022-2023"  finansowanym  przez  Ministerstwo  Rodziny

Polityki  Społecznej,  ze środków  rezerwy  Funduszu  Pracy.

2. Na realizatora  współpracy  wyznacza  się Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu.

% 2. Udziela  się Panu  Łukaszowi  Nyczkowskiemu  -  Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy

Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,  a w razie  jego  nieobecności  Zastępcy  Dyrektora  Pani Alicji  Ślusarz,

pełnomocnictwa  obejmującego  umocowanie  do  wykonywania  w  imieniu  i na  rzecz  Powiatu

Nowotomyskiego  całokształtu  czynności  i obowiązków  związanych  z realizacja  współpracy  jako

partner,  w szczególności  do:

1) podpisania  umowy  partnerskiej,

2) składania  sprawozdań  merytorycznych,

3) dokonywania  innych  czynności  dotyczących  poprawnej  realizacji  programu.

% 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie

w Nowym  Tomyślu.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDu
-l

Marcin  Brambor-..

Konrad  Drąg-...

Patryk  Kąkole  i-.....

Edwin  Pigla-.......................

lerdzam
formaln  n

ny Wojciech  Lignowski

Andrzej  Wilkoński



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 457/PCPR/2022

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  16  marca  2022  r.

w sprawie  wyraźenia  zgody  na podjęcie  współpracy  jako  partner  w realizacji  Resortowego

Programu  Aktywizacyjnego  dla  Cudzoziemców  na lata  2022-2025  pn.,,Razem  Możemy  Więcej-

Pierwsza  Edycja  Programu  Aktywizacyjnego  dla  Cudzoziemców  na lata  2022-2023"

Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu  przystępuje  jako  partner  Powiatowego

Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu,  który  pełni  rolę  Lidera,  do udziału  w ogłoszonym  przez  Ministerstwo

Rodziny  i Polityki  Społecznej  konkursie  w ramach  Resortowego  Programu  Aktywizacyjnego  dla

Cudzoziemców  na  lata  2022-2025  pn.  ,,Razem  Możemy  Więcej  - Pierwsza  Edycja  Programu

Aktywizacyjnego  dla Cudzoziemców  na lata  2022-2023".

Źródłem  finansowania  Programu  są środki  rezerwy  Funduszu  Pracy.

Głównym  celem  programu  jest  aktywizacja  zawodowa  oraz  integracja  i aktywność  społeczna

cudzoziemców  legalnie  przebywających  w Polsce.

Udział  ww.  odbiorców  w  programie  poprzez:  udział  w kursie  języka  polskiego,  w spotkaniach

integracyjnych  oraz  możliwość  skorzystania  z wsparcie  asystenta  integracyjnego  wpłynie  na

wzmocnienie  aktywność  w różnych  obszarach  źycia  społecznego  cudzoziemców.

Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,  jako  jednostka  samorządowa  realizująca

zadania  z zakresu  polityki  społecznej  jest  właściwa  do realizacji  ww.  programu.

Wyłącznym  dysponentem  środków  finansowych  w ramach  realizacji  projektu  jest  Powiatowy  Urząd

Pracy  w Nowym  Tomyślu.

Mając  na uwadze  powyższe  podjęcie  uchwały  uznaje  się za uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej Wilkofiś;r


